Farmácia Escola - Departamento de Ciências Farmacêuticas
Centro de Ciências da Saúde - Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Universitário, s/n - Trindade - Florianópolis/SC - CEP 88040-900
Telefone: (48) 3721-4049 / (48) 8482-8798 - E-mail: farmaciaead@ccs.ufsc.br

Página eletrônica: http://unasus.ufsc.br/gestaofarmaceutica

ERRATA AO EDITAL N.143/2014

A Universidade Federal de Santa, conforme Edital Geral n. 01/2013, Editais

Complementares n. 02/2013 e n. 03/2013 e Primeiro Termo Aditivo, torna público que:

No edital n. 142/2014 – Lista de Pré-Matriculados para o Curso de Gestão da Assistência

Farmacêutica - Edital Complementar n. 02/2013 – FARMACÊUTICOS, do Polo Vitória da

Conquista:

Onde lê-se:

Nome Completo Número de Matrícula

RAMON ALVES PIRES 201401378

Leia-se:

Nome Completo Número de Matrícula

RAMON GOMES SANTOS 201401379

Florianópolis, 12 de março de 2014.

Profa. Dra. Eliana Elisabeth Diehl

Coordenação do Curso